ANAS第 21-016号

2021年 5月 19日

貨物代理店 各位

国内貨物情報システム ASTRO停止のご案内

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

標記の件、2021 年 2 月 22 日 ANA FLY CARGO!稼働に伴い、国内貨物情報システム ASTRO が 2021 年 5

月 31日をもちまして停止致します。詳細につきましては下記の通りご案内させて頂きます。

記

１． ASTRO停止日

・2021年 5月 31日（月）

２． 帳票ダウンロードについて

ANA国内貨物情報システムASTROから取得して頂いている「国内貨物運送状類報告書」「国内貨物運送状類要

求書」「反対請求書」「取消手数料報告書」につきましては、2021年 5月 31日（月）以降はお客様ご自身でダウ

ンロードすることができません。ご利用の際は、弊社営業担当までお問い合わせください。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者ならびに空港担当者へお問い合わせください。

    以上

ANA CARGO NEWS